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Editörden… 

 

 

Yerel Politikalar Dergisi, elinizdeki sayı ile 2014 yayınlarını tamamlamış 
bulunmaktadır. Ne yazık ki Yayın Kurulu’nun 2015 yoğunluğu nedeniyle, 
elinizdeki sayının yayınlanması 2016’ya ertelendi. Derginin yayın hayatına 
devam etmesi için Yayın Kurulu olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
ULAKBİM tarafından Derginin taranması, derginin bundan sonraki aşama-
larda elektronik olarak yayınlanması, hakem kurulunun genişletilmesi, ya-
yın kurulunun güçlendirilmesi gibi güzel gelişmelerle Yerel Politikalar Der-
gisi alanına katkı yapmayı sürdürecektir. Derginin bundan sonraki sayıla-
rında Almanca ve İngilizce yazılara da yer verilecektir. Bu nedenle diğer 
dillerdeki yazım kuralları da derginin sonuna eklenmiştir.  

Derginin elektronik ortamda açık erişimle okuyucularına ulaştırılması çaba-
larımız önemli bir aşamaya gelmiş bulunmaktadır. Dergide yer alan yazı ve 
görüşlerin elektronik erişimle okuyuculara ulaşması önemli. Çünkü internet 
dünyasından soyutlanmak olanaksız. İnternetle yapılan çalışmaların geniş 
çevrelere ulaşması olanaklı hale gelebilmektedir.  

Derginin bundan sonraki sayıları zamanında okurlarına ulaştırılacaktır. 
2016’da “beşinci yılını” dolduracak olan dergi, doçentlik sınavlarında ulusal 
hakemli dergi statüsünde kullanılabilecektir. Derginin ULAKBİM tarafın-
dan taranması için de çalışmalar sürdürülmektedir. YEREL POLİTİKALAR 
DERGİSİ, artık ULAKBİM Dergi Park ile geniş kitlelere ulaştırılabilmekte-
dir. ULAKBİM taraması için de yazışmalar devam etmektedir.  

Dergicilik veya yayıncılık oldukça meşakkatli bir süreç gerektiriyor. Alana 
akademik katkı yapmak amacıyla çıkarılan bu dergi de, 2016 yılında beşinci 
yılını doldurma başarısını yakaladı. Elinizdeki 2014 sayısı oldukça gecikme-
li yayınlanabildi. Ancak, yeterli miktarda makale gelmesi nedeniyle 2015 
sayıları da 2016 yılı içerisinde yayınlanacaktır. Dergiye gelen yazılar, hakem 
sürecindedir. 2015 ve 2016 yılında yayınlanmak üzere gönderilen makaleler 
hakem sürecindedir.  

Bu sayıda Prof. Dr. Zerrin TOPRAK ile yapılan bir söyleşiye yer verilmiştir. 
Prof. Dr. Toprak yerel yönetimler alanında yılların birikimiyle önemli ça-
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lışmalara imza atmış bir isim olarak, yerel yönetimler, yönetişim ve dağlık 
alanların yönetimiyle ilgili değerli görüşlerini dergimizle paylaştı. Ayrıca, 
bu sayıda yerel politikaların odağında yer alan önemli sorun alanlarıyla 
ilgili değerli akademik çalışmaları sizlerle paylaşmanın kıvancını yaşıyoruz. 
Değerli meslektaşlarımıza, katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz… 

Kısa zamanda yeni sayılarda buluşmak dileğiyle…  

 


